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Karakter:

Karakter:

	 •	 Tynn ull gir fleksibilitet	 •	 Kan strekke
	 •	 Generelt bra kvalitet		  seg noe

	 •	 Kvalitet og komfort	 •	 Ubetydelig
	 •	 Tekniske løsninger	

	 •	 Myk og komfortabel	 •	 Spesielle
	 •	 Bra kvalitet		  lommeløsninger?	

Devold Multi Sport zip-neck
Materiale: 100 % merinoull Farger: Mange kombinasjoner Størrelser: 
S–XXL Pris: Kr 429,- Produsent: Devold of Norway AS (tlf. 70 19 77 00)  
www.devold.no

Crispi Besseggen dame/herre
Pris: Kr. 2199,- (både dame/herre modell) Vekt pr. par: dame str. 40: 1550 g. Herre 
str. 43: 1730g  Størrelser: Herre: 36–50. Dame: 36–42 Farge: dame: sort.  Herre: 
brun Importør og distributør: Crispi Norge AS tlf. 67 17 62 70 www.crispi.no 

Härkila Quincy skjorte
Materiale: 100 % bomull, skinnbesetninger Størrelser: M–XXXL Pris: Kr 598,- 
Leverandør: Seeland (tlf. 90 04 40 18) www.seeland.dk

AUGUSTUtstyrstest

Behagelig flanell
Härkila Quincy er en fin jaktskjorte av myk og komfortabel bomullsflanell. Den har 
en normal fasong som de fleste vil trives i, og her er det benyttet trykknapper i frontåp-
ning og på mansjetter. Skjorta har frontlommer på brystet og her er det opptil flere åpnin-
ger, supplert med skinnbesetning. Hovedåpningen til lommene er fra siden, men i tillegg er det en halvt dekkende 
glidelåsåpning i overkant, samt en penn- eller antenneåpning over der igjen. Dersom man ikke har spesielle behov, 
vil man kanskje synes at en klassisk toppklaff er vel så bra.

Kvalitetsmessig er det ingenting å si på denne skjorta. Den er god i bruk og virker solid. Glidelåsene er av sed-
vanlig bra YKK-kvalitet, og trykknappene, som er preget med elgokse, har også fungert fint. Det er ikke mye merk-
nader å komme med annet enn at den har spesielle løsninger på brystlommene og det rent generelle momentet at 
bomull er best når det er tørt. I sum en meget komfortabel skjorte de fleste jegere vil trives godt med.
Cato Hemmingby

Fjellsko for damer og herrer
Crispi har tatt på alvor at stadig flere kvinner jakter og driver aktivt friluftsliv, og at dame-
føtter er smalere og lavere enn en typisk herrefot. Vi har testet Crispi Besseggen i både dame- og 
herremodell, forskjellen er lestens utforming. Vår kvinnelige tester har slitt ut mange par fjellsko, 
men da herremodeller i damestørrelse som tidligere har vært tilbudet for damer. Hen-
nes konklusjon etter ett testår med Besseggen er klar, her har Crispi truffet blink. I 
motsetning til tidligere tiders herremodeller sitter Besseggen lady meget godt på 
foten, gir god fotstøtte og komfort. Besseggen herre har lest med bra bredde og 
høyde. Så til øvrige egenskaper som er lik for begge modeller.  Besseggen er laget i 
2,6 mm Anfibio fullær m/goretex membran, og Vibram supergrip såle, som gir godt 
grep på de fleste underlag. Besseggen er en ganske lett og lav sko med skafthøyde til rett 
over ankelledd. Grad av ønsket ankelstøtte er individuell smak og behag, Besseggen er midt på 
skalaen i så måte. Sålens flex (bøyemotstand) og vridningsstivhet er også midt på treet. Hælkappa 
gir god støtte. For begge modeller var det minimalt behov for inngåing.  Skoene satt godt fra første 
skritt, med en høy opplevelse av komfort og trykkavlastning. Til sistnevnte tror jeg Crispi`s ABSS system er en god bidragsyter. Tåbeskyt-
telsen i gummi verner godt mot mekanisk slitasje og vanninntrengning. Begge testmodellene har holdt tett for vann/fukt gjennom hele 
testperioden på ett år. Opplevelsen av pusteegenskaper/svettetransport er god.    
Tom Markus Holsbø

Tynt er bra
Devold har mye fint undertøy, og Multi Sport-serien, som er laget av tynn 
merinoull, er godt egnet hele året. Det er riktig nok mye friske farger som kan bli 
i meste laget for mange jegere, men det er noe for det grønne segmentet også. 
Denne langermede trøya med en jaktaktuell farge har høy hals og kort glidelås. 

Det er et tynt plagg med god elastikk, bra ventilasjon og gode egenskaper i fuktig tilstand. I tillegg har ullplagg 
den fordelen kontra syntetiske plagg at de ikke lukter like ille når turen har vart en stund.

Trøya har flate sømmer som ikke plager deg når du går med sekk eller med børse over skulderen, og den sit-
ter godt til kroppen. I det hele tatt er det en behaglig trøye i bruk.

Ullkvaliteten er god og glidelåsen fra Opti har heller ikke bydd på problemer. Skal man pirke litt så kan ulla 
strekke seg noe enkelte plasser, men uten at det blir plagsomt mye. I serien inngår for øvrig t-skjorter, trøyer i 
ulike former og longs – hele undertøysspekteret. Devold Multi Sport er et bra valg for den som ønsker et tynt 
ullundertøy til jakt- og turbruk.
Cato Hemmingby
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